

**BINNENGEKOMEN**  
**TEAM POSTBEHANDELING EN**  
**ARCHIVERING**  
**D.D. 10-10-2023**  
**No. 2023 – 04129 (Raad)**  
**No. 2023 – 04130 (Concernzaken)**

## Technische vragen – Begroting 2024

Bij indiening uiterlijk 10-10-2023 (10:00 uur), worden antwoorden uiterlijk 27-10-2023 in de dagmail en bij de vergaderingen geplaatst. Stuur het ingevulde format naar [griffie@gemeenteraadmaastricht.nl](mailto:griffie@gemeenteraadmaastricht.nl)

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

| Fractie:            | M:OED   |
|---------------------|---|
| <b>Vraagnummer:</b> | 1   |
| <b>Pagina:</b>      |   |
| <b>Vraag:</b>       | Klopt het dat de begroting van Centre Céramique verdeeld is over taakvelden 5.3, 5.4 en 5.6?  |
| <b>Antwoord:</b>    |   |
| <b>Vraagnummer:</b> | 2   |
| <b>Pagina:</b>      |   |
| <b>Vraag:</b>       | Wat zijn de kosten en baten per in de begroting onderscheiden jaar in elk van deze taakvelden voor Centre Céramique en het Theater aan het Vrijthof?  |
| <b>Antwoord:</b>    |   |
| <b>Vraagnummer:</b> | 3   |
| <b>Pagina:</b>      |   |
| <b>Vraag:</b>       | Heeft er met de komst van het Maastricht Museum een overheveling plaatsgevonden van een van de andere taakvelden naar 5.4? Zo niet, waarom niet. Zo wel, vanuit welk taakveld?  |
| <b>Antwoord:</b>    |   |
| <b>Vraagnummer:</b> | 4   |
| <b>Pagina:</b>      |   |
| <b>Vraag:</b>       | Wat zijn de kosten en de baten per in de begroting onderscheiden jaar van de onderdelen van Centre Céramique, Bibliotheek Maastricht, Natuurhistorisch Museum Maastricht, Maastricht Museum, Cultuurmakers Maastricht en eventuele andere onderdelen? |
| <b>Antwoord:</b>    |   |
| <b>Vraagnummer:</b> | 5   |
| <b>Pagina:</b>      |   |
| <b>Vraag:</b>       | Hoe worden de kosten van gezamenlijke voorzieningen (directie, bewaking, kosten gebouw, ...) verdeeld over de afzonderlijke onderdelen?   |
| <b>Antwoord:</b>    |   |
| <b>Vraagnummer:</b> | 6   |
| <b>Pagina:</b>      | 229   |

**BINNENGEKOMEN  
TEAM POSTBEHANDELING EN  
ARCHIVERING  
D.D. 10-10-2023  
No. 2023 – 04129 (Raad)  
No. 2023 – 04130 (Concernzaken)**

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Vraag:</b>       | De Vorderingen gaan van 77 mln, naar 4 mln. Wat verklaart deze sterke daling? |
| <b>Antwoord:</b>    |   |
| <b>Vraagnummer:</b> | 7   |
| <b>Pagina:</b>      |   |
| <b>Vraag:</b>       |   |
| <b>Antwoord:</b>    |   |
| <b>Vraagnummer:</b> | 8   |
| <b>Pagina:</b>      |   |
| <b>Vraag:</b>       |   |
| <b>Antwoord:</b>    |   |
| <b>Vraagnummer:</b> | 9   |
| <b>Pagina:</b>      |   |
| <b>Vraag:</b>       |   |
| <b>Antwoord:</b>    |   |
| <b>Vraagnummer:</b> | 10  |
| <b>Pagina:</b>      |   |
| <b>Vraag:</b>       |   |
| <b>Antwoord:</b>    |   |
| <b>Vraagnummer:</b> | 11  |
| <b>Pagina:</b>      |   |
| <b>Vraag:</b>       |   |
| <b>Antwoord:</b>    |   |
| <b>Vraagnummer:</b> | 12  |
| <b>Pagina:</b>      |   |
| <b>Vraag:</b>       |   |
| <b>Antwoord:</b>    |   |
| <b>Vraagnummer:</b> | 13  |
| <b>Pagina:</b>      |   |
| <b>Vraag:</b>       |   |
| <b>Antwoord:</b>    |   |
| <b>Vraagnummer:</b> | 14  |
| <b>Pagina:</b>      |   |
| <b>Vraag:</b>       |   |
| <b>Antwoord:</b>    |   |
| <b>Vraagnummer:</b> | 15  |
| <b>Pagina:</b>      |   |
| <b>Vraag:</b>       |   |
| <b>Antwoord:</b>    |   |

**BINNENGEKOMEN  
TEAM POSTBEHANDELING EN  
ARCHIVERING  
D.D. 10-10-2023  
No. 2023 – 04129 (Raad)  
No. 2023 – 04130 (Concernzaken)**

|                     |    |
|---------------------|----|
| <b>Vraagnummer:</b> | 16 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 17 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 18 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 19 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 20 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 21 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 22 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 23 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 24 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 25 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |

**BINNENGEKOMEN  
TEAM POSTBEHANDELING EN  
ARCHIVERING  
D.D. 10-10-2023  
No. 2023 – 04129 (Raad)  
No. 2023 – 04130 (Concernzaken)**

|                     |    |
|---------------------|----|
| <b>Vraagnummer:</b> | 26 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 27 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 28 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 29 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 30 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 31 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 32 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 33 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 34 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 35 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |

**BINNENGEKOMEN  
TEAM POSTBEHANDELING EN  
ARCHIVERING  
D.D. 10-10-2023  
No. 2023 – 04129 (Raad)  
No. 2023 – 04130 (Concernzaken)**

|                     |    |
|---------------------|----|
| <b>Vraagnummer:</b> | 36 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 37 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 38 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 39 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |
| <b>Vraagnummer:</b> | 40 |
| <b>Pagina:</b>      |    |
| <b>Vraag:</b>       |    |
| <b>Antwoord:</b>    |    |